
      Styl Życia z TIENS  

Cena Regularna: 120 PV 
Pierwszy miesiąc zamówienia:  

Kup pierwszy zestaw* produktów wspomagających 

program  „Styl Życia z TIENS” za  114 PV  

Drugi miesiąc zamówienia: 
W kolejnym miesiącu zakupu będziesz mógł 

nabyć drugi zestaw* za jedyne 108 PV! 
Okres trwania promocji – 3 miesiące  

( od 26 kwietnia  2012 do 23 lipca 2012) 
*  1 zestaw obejmuje:  1 Carb Blocker, 1 Capsilite i 2 Chitosany(Gen 3) 

 

 LETNIA PROMOCJA TIENS 2012 
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Konsultanci, którzy sprzedadzą* największą ilość zestawów w każdym miesiącu obrotowym trwania promocji, 

otrzymają kolejno nagrody w postaci najlepszych produktów TIENS: 
 

Nagroda za 1 miejsce – wybierz 5 z 9 najlepiej sprzedających sie produktów TIENS ( Carb Blocker, Capsilite, Ekstrakt z 
Chińskich Daktyli, FOS, Omega 3, Podwójna Celuloza, Cholikan, Biowapń, Spirulina) wartość do 207 PV** 

 

Nagroda za 2 miejsce – wybierz 4 z 7 najlepiej sprzedających sie produktów TIENS ( Carb Blocker, Capsilite, Ekstrakt z 

Chińskich Daktyli, FOS, Omega 3, Podwójna Celuloza, Chitosan) wartość do 150 PV** 
 

Nagroda za 3 miejsce- otrzymaj zestaw Podpasek Higienicznych AiRiZ  o wartości 96 PV wraz z promująca je płytą DVD 

** 

   0kres trwania promocji – 6 miesięcy (od 26 kwietnia 2012 do 23 października 2012) 
 

  * TIENS sprawdzi ilość sprzedanych zestawów przez każdego Konsultanta (na dany numer ID) /  ** Wartość PV / BV nie będzie liczona za te 
produkty.   Ważne: Konsultant ubiegający się o nagrodę dla Najlepszego Sprzedawcy Programu, minimalnie musi sprzedać 3 zestawy w danym 
miesiącu. Ten sam Konsultant może ubiegać sie o nagrodę każdego miesiąca i każdego miesiąca wymagana jest specjalna rejestracja. W celu 
rejestracji należy wypełnić i wysłać odpowiedni formularz.  Jeśli dwóch lub więcej Konsultantów sprzeda tę samą ilość zestawów w danym 
miesiącu, to nagrodę otrzyma Konsultant, który dokonał największych zakupów osobistych w danym miesiącu.  
Nagrody nie są wymienialne na gotówkę. Nagrody nie można wymienić na inną i nie może zostać przeniesiona na inną osobę. TIENS zastrzega sobie prawo do 
zmiany, poprawy, usunięcia lub dodania pozycji do niniejszych warunków i zasad promocji bez powiadomienia oraz w dowolnym czasie, a nowe warunki i zasady 
będą wiążące dla uczestników. TIENS zastrzega sobie prawo do dyskwalifikacji każdej osoby wedle własnego uznania, jeżeli stwierdzi, że osoba taka dopuszcza 
się manipulacji w procesie promocji, działa w sposób naruszający proces promocji, działa w sposób nieuczciwy, utrudniający działanie innym lub z zamiarem 
przeszkadzania, grożenia innej osobie. 

Zaproponuj Lepsze Życie! 
Zdobądź Nagrody! 
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